[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» октября 2022 года

	№  440/н

	с. Улёты

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 03.10.2013 №503/н «О создании эвакоприёмной (эвакуационной) комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и приемных эвакуационных пунктов в сельских и городском поселениях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380 администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 03.10.2013 №503/н «О создании эвакоприёмной (эвакуационной) комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и приемных эвакуационных пунктов в сельских и городском поселениях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. приложение 1 «Состав эвакоприёмной (эвакуационной) комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - https://uletov.75.ru/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»

                 А.И. Синкевич
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»
от «07» октября 2022 года  №440/н
СОСТАВ
эвакоприёмной (эвакуационной) комиссии муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края
	№        п/п
	ФИО
	Занимаемая должность по основной деятельности
	Обязанности (должность) в комиссии

	1
	Саранина Светлана Викторовна
	Заместитель главы муниципального района «Улётовский район»
	Председатель комиссии

	2
	Жапова Татьяна Николаевна
	Начальник отдела образования и социальной политики администрации муниципального района «Улётовский район»
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Стародубов Александр Владимирович

	Консультант по делам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций администрации муниципального района «Улётовский район»
	Секретарь комиссии

	4
	Пахомов Евгений Алексеевич
(по согласованию)
	Руководитель муниципального казённого учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения»
	Ответственный за автотранспорт

	5
	Уланов Виктор Викторович
(по согласованию)
	Военный комиссар Улётовского района
	Учет военнообязанных

	6

	Маленьких Марина Викторовна
	Начальник Улётовского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края
	Трудоустройство, учет прибывающего населения

	7
	Кудрявцева
Евгения
Матвеевна
(по согласованию)
	Начальник Улётовского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края
	Социальное обеспечение населения

	8
	Перевозников Сергей

Сергеевич
(по согласованию)
	Начальник ОМВД России по Улётовскому району
	Ответственный за охрану общественного порядка

	9
	Капустин Сергей Николаевич
(по согласованию)

	Главный врача ГУЗ «Улётовская ЦРБ»
	Ответственный за медицинское обслуживание

	10
	Базарова

Елена

Борисовна

(по согласованию)
	Начальник ТП УФМС России  по Забайкальскому краю в  Улётовском районе
	Регистрация и учёт прибывающего (выбывающего) населения

	11
	Чижов Александр Викторович
	Начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района "Улётовский район"
	Обеспечение строительными материалами

	12
	Худякова Лилия Рашидовна
	Консультант отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района "Улётовский район"
	Оказание помощи при индивидуальном строительстве

	13
	Михеева Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации муниципального района «Улётовский район»
	Обеспечение продуктами питания

	14
	Осипова

Наталья Владимировна
	Председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район»
	Обеспечение финансовыми средствами

	15
	Войтенко Елена Сергеевна
	Главный специалист  отдела организационной работы Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район»

	Ответственный за ПЭП

	16
	Главы городского и сельских поселений МР «Улётовский район»

	Руководители приёмных эвакуационных пунктов (ПЭП)